Te rog deci, stimate Amice, ca în temeiul
celor espuse să binevoeşti a lua dispoziţiunile,
ce vei afla de cuvinţă, avizându-mă şi pe mine
cât mai curând despre intenţiunile Tale, ca să
pot lua şi eu demersurile în consecinţă.

Primeşte asigurarea deosebitelor conside-
raţiuni ce-ţi păstrează al Tău iubitor amic.

Arad, 8/21 August, 1915.

Vasile Goldiş
directorul executiv al

tipografiei „Concordia"

Publicată de
Ed. I. Găvănescu i

1* Urmează şters: Eu. 2* Urmează şters: Septemvrie.